平成３０年８月２０日

保 護 者 様

鳥取県立境高等学校長

学校祭準備による帰宅時間について（お願い）

 晩夏の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃から本校教育について御

理解、御支援をいただき感謝申し上げます。

 さて、本校では８月２９日（水）から８月３１日（金）までの３日間開催する学校祭を

間近に控え、全生徒が準備作業に取り組んでいます。下校時間は通常午後１６時４５分に

教室棟を施錠（部活動を除く）していますが、学校祭準備期間中は居残り許可をして、下

記のとおり下校完了時刻を変更します。学校でも下校指導の徹底をはかりますが、御家庭

におかれましても趣旨を十分に御理解いただき、帰宅時間の連絡、帰宅方法等について御

配慮お願いいたします。

記

学校祭 居残り許可日時

月 日 曜日 作業終了時刻 下校完了時刻 備 考

８ ２２ 水 １８：４５ １９：００

８ ２３ 木 １８：４５ １９：００

８ ２４ 金 １８：４５ １９：００

８ ２５ 土  １２：００ 休業日

８ ２６ 日  １２：００ 休業日

８ ２７ 月 １８：４５ １９：００

８ ２８ 火 １８：４５ １９：００

８ ２９ 水 １８：４５ １９：００ 学校祭(文化の部)

８ ３０ 木  １８：００(予定) 学校祭(文化の部)

８ ３１ 金  １７：００(予定) 学校祭(体育の部)